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پیام تسلیت استاندار تهران در پی درگذشت مرحوم محمد قمی، نماینده ادوار مجلس
شورای اسلامی

استاندار تهران طی پیامی درگذشت مرحوم محمد قمی، نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی را تسلیت گفت.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران ، در پی درگذشت مرحوم محمد قمی، نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی پیامی صادر کرد، متن

کامل این پیام به شرح زیر است؛

انا لله و انا الیه راجعون

خبر درگذشت مرحوم مغفور محمد قمی، نماینده شش دوره مجلس شورای اسلامی، از شخصیت های متعهد، انقلابی و از یادگاران صادق فرهنگ ایثار و شهادت، موجب تألم و

اندوه عمیق شد.

آن فقید سعید، برخاسته از خاندانی مؤمن و شهیدپرور، عمر شریف خویش را در مسیر خدمت خالصانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، دفاع از آرمان های والای انقلاب و

پیگیری صادقانه مطالبات مردم سپری کرد و با روحیه ای مردمی، اخلاق مدار و مسئولانه، سالیان متمادی در سنگر قانون گذاری منشأ خدمات ارزشمند برای مردم شریف شهرستان

های ورامین،قرچک، پیشوا و پاکدشت بود.

نام و یاد خانواده قمی، با تاریخ ایثار این سرزمین پیوندی ناگسستنی دارد؛ خانواده ای که با تقدیم پنج برادر شهید در راه دفاع از اسلام و انقلاب و نیز شهادت مادر مکرمه شان در

فاجعه خونین حج، برگ های زرینی از ایمان، صبر و فداکاری را در حافظه انقلاب اسلامی به ثبت رسانده اند.

بی تردید این پیشینه پرافتخار، در شکل گیری شخصیت متواضع، استوار و مردم دار آن مرحوم نقشی ماندگار داشته است.

کارنامه سال ها حضور مسئولانه ایشان در مجلس شورای اسلامی، جلوه ای از تعهد، صداقت، ساده زیستی و اهتمام جدی به رفع مشکلات مردم و توسعه متوازن منطقه بود و

فقدان این خدمتگزار صدیق، ضایعه ای برای مردم قدرشناس جنوب شرق استان تهران، جامعه مدیریتی استان و همه دلبستگان انقلاب اسلامی به شمار می آید.

اینجانب ضمن ابراز همدردی، درگذشت این چهره خدوم را به بیت معظم قمی، به ویژه حجت السلام والمسلمین محسن قمی، برادر ارجمند ایشان و نماینده مردم استان تهران در

مجلس خبرگان رهبری و معاون بین الملل دفتر مقام معظم رهبری، خانواده مکرم و معزز، بستگان، دوستداران و عموم مردم شریف تسلیت و تعزیت عرض کرده و از درگاه خداوند

متعال برای آن فقید سعید، رحمت واسعه الهی و همنشینی با شهدا و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.
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